
ZARZĄDZENIE NR 15/24 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu programów komputerowych 
stosowanych w księgowości Urzędu Gminy Wysokie Mazowieckie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję następujące programy komputerowe stosowane w księgowości Urzędu Gminy Wysokie 
Mazowieckie: 

Lp. Nazwa programu 
komputerowgo 

Producent Wersja 
oprogramowania 

Data rozpoczęcia 
eksploatacji 

1. INFOSYSTEM Księgowość 
Budżetowa 

Usługi Informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek sp. j. 
Piłsudskiego 31/240 
05-120 Legionowo 

2023.2.4.812.903 23.01.2006 

2. INFOSYSTEM KSZOB Usługi Informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek sp. j. 
Piłsudskiego 31/240 
05-120 Legionowo 

2023.3.9.425.915 06.12.2005 

3. INFOSYSTEM Podatki Usługi Informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek sp. j. 
Piłsudskiego 31/240 
05-120 Legionowo 

2023.0.2.1018.1018 06.12.2005 

4. INFOSYSTEM JGU Usługi Informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek sp. j. 
Piłsudskiego 31/240 
05-120 Legionowo 

2023.0.2.1018.1018 16.03.2009 

5. INFOSYSTEM  Egzekucje Usługi Informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek sp. j. 
Piłsudskiego 31/240 
05-120 Legionowo 

2023.2.0.1.829 14.09.2020 

6. INFOSYSTEM Kadry i 
Płace 

Usługi Informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek sp. j. 
Piłsudskiego 31/240 
05-120 Legionowo 

2024.7.0.14.202 30.08.2013 

7. INFOSYSTEM Rejestr VAT Usługi Informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek sp. j. 
Piłsudskiego 31/240 
05-120 Legionowo 

2024.0.2.202.227 27.12.2019 

8.  INFOSYSTEM Środki 
Trwałe 

Usługi Informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek sp. j. 
Piłsudskiego 31/240 
05-120 Legionowo 

2023.3.1.907.1031 24.06.2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB72DF4-470F-4B46-B755-B0D64CEA9E5A. Podpisany Strona 1



9. INFOSYSTEM - 
Uniwersalny Program 
Księgujący 

Usługi Informatyczne 
INFO-SYSTEM, Roman i 
Tadeusz Groszek sp. j. 
Piłsudskiego 31/240 
05-120 Legionowo 

2023.2.0.45.808 01.01.2024 

10. ARISCO GOMiG Odpady ARISCO Sp. z o.o. 
Al. Kościuszki 134 
90-451 Łódź 

8.3.20.116 30.07.2013 

11. BeSTi@ Konsorcjum firm SPIN 
S.A., Sputnik Software Sp. 
z o.o. oraz MiCOMP 

8.003.00.02 15.10.2003 

12. Płatnik ZUS Asseco Poland S.A. 
Adama Branickiego 13 
02-972 Warszawa 

10.02.002 01.02.1999 

§ 2. Zmiany wykazu wersji oprogramowania dokonuje się raz w roku. 

§ 3. Nadzór nad funkcjonowaniem ww. programów powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi 
Referatu Finansowo-Księgowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EB72DF4-470F-4B46-B755-B0D64CEA9E5A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/24 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


